
70946078

Korespondenční adresa:
Krajská správa silnic Libereckého kraje,
příspěvková organizace

Československé armády

Jablonec nad Nisou466 05

4805/244805/24

632/32

Jablonec nad Nisou466 05

Československé armády

Dodací adresa:
Krajská správa silnic Libereckého kraje,
příspěvková organizace

460 06 Liberec VI

České mládeže

Krajská správa silnic Libereckého kraje,
příspěvková organizace

datum : 04.10.2018

Dodavatel:

Roztoky-Roztoky25263

Václavská 732

Ing. Štěpán Illich

Č.obj: 201/186/2018

CZ70946078

Email: Skrbková Michaela

IČO:

DIČ:

Popis Cena MJ Počet MJ Cena
celkem

Objednáváme u Vás:
činnost Tech. dozoru stavebníka a Koordinátora BOZP na akci "Demolice objektů Ralsko", dle vaší cenové nabídky 
ze dne 30.9.2018.

0,00 6 000,000,00

0,00 46 000,000,00

0,00 15 000,000,00

0,00 24 000,000,00

0,00 5 000,000,00

0,00 39 000,000,00

0,00 14 000,000,00

0,00 20 000,000,00

p.p.č. 174, 220, 221, 226 - Příprava před zahájením realizace (do předání 
staveniště zhotoviteli)
Výkon TDS v průběhu realizace, zpracování a předání závěrečné zprávy 
objednateli
Výkon Koo BOZP před zahájením provádění prací  
Výkon Koo BOZP v průběhu realizace, zpracování a předání závěrečné 
zprávy objednateli
p.p.č. 231 - Příprava před zahájením realizace (do předání staveniště 
zhotoviteli)
Výkon TDS v průběhu realizace, zpracování a předání závěrečné zprávy 
objednateli
Výkon Koo BOZP před zahájením provádění prací
Výkon Koo BOZP v průběhu realizace, zpracování a předání závěrečné 
zprávy objednateli

Tisk: 05.10.2018

Orientační cena objednávky: 169 000,00

razítko a podpis

Vystavil: Skrbková
Michaela




